
 
 
 
 
 
 
 
 
  

２０１３年１０月２日 （水） №1828 今期第 13 号 
 

 

 

 本日の例会  

米山月間にちなんで 
米山奨学生 王 叶楠様（和歌山県立医大大学院）

 次の例会  10 月 9 日（水） 
 ロータリー財団月間にちなんで 
     地区ロータリー財団委員長 大森 豊様 
 先週の例会記録   9月 25 日（水） 
◇卓話 「ダメ。ゼッタイ。」国連支援募金運動につ

いて 和歌山県薬務課指導班 宮井一行様 
◇ビジター ございません。 
◇出席報告  
（会員数 17 名、名誉会員 2 名、出席免除会員 2 名）

 本日出席(9/25)  8 名 47.06% 
 先々週出席(9/11) 13 名 100% 
◇SAA               竿本秀雄 
 本日は「ダメ。ゼッタイ。」普及運動国連支援募金

箱をご用意しています。この寄付は地球的規模で

の薬物乱用のない社会環境づくりを目指しあらゆ

る防止プロジェクトの活動基金として国連を通じ

役立てている寄付金です。また先の台風１８号接

近に伴い竜巻が串本の潮岬付近で発生し甚大な被

害がございました。被害に遭われた皆様に心から

のお見舞いを申し上げますと共に本日は会員各位

に義捐金の拠出をお願いしたいと思います。 
※本日の募金を以上の２件に等分させて頂きたく

ご了承のほど お願い申し上げます。

＊会長報告＊           中井秀行 
本日のゲスト卓話者は和歌山県薬務課より宮井様

にお越しを頂きました。どうぞよろしくお願い申

し上げます。また会員の皆様には国連支援募金箱

をご用意していますので全員のご寄付を賜ります

ようお願い申し上げます。来る 10 月 16 日(水)は≪

ご家族参加 Day♪≫としてゲスト宮本様に卓話を

お願いしています。和歌山大学留学生の皆様方に

もお声をかけたいと思っています。多数のご出席

をお願い申し上げます。米山奨学生 王さんは大

学の夏休みを利用して母国へ帰国されました。し

ばしゆっくりとご家族揃って過ごされたことと思

います。本日はお土産を頂きましたのでのちほど

お配り致します。王さんありがとうございました。

※和歌山大学留学生の陳君からもお土産を頂きま

した。ありがとうございました。 
＊幹事報告＊           中條剛司 
●先週は和西会ゴルフコンペの懇親会を兼ねた夜

間例会で大変楽しく過ごさせて頂きました。ご参

加の皆様お忙しい中ありがとうございました。●

過日の台風１８号被害義捐金につき協力のほどど

うぞよろしくお願い申し上げます。後日串本ロー

タリークラブ宛て送金させて頂きます。●地区大

会への参加についてお車（A.B.C.）と集合場所に

ついて回覧板をご用意しています。ご希望の乗車

場所をご記入下さるようお願い致します。●次週

例会前 12：00～、10 月度理事役員会を開催致しま

す。関係各位はご参集下さるようお願い致します。

40 周年記念委員会の発足について、また今後の例

会プログラムについて等の議題がございます。 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 中井秀行   幹事 中條剛司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  乾 昌彰 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

ロータリーを 

実践し 

みんなに 

豊かな人生を 


